第1号様式（第4条関係）

　年　　月　　日
八王子市中小企業新商品開発認定申請書

八王子市長　殿
	申請者
	所在地

	名　称

	代表者名
	㊞

※個人事業者については署名（自署）のみも可
「八王子市中小企業新商品開発認定制度」要綱第5条による事業者として認定を受けたいので、以下の書類を添えて申請します。

なお、市長が認定要綱第9条に掲げる事項のいずれかに該当すると認める場合、認定を取り消すことがあることについて同意します。
記
1　新商品等の名称：【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】

2　添付書類：
（1）新たな事業分野の開拓の実施に関する計画（様式第2号）
（2）登記事項証明書（個人の場合は住民票記載事項証明書及び開業・廃業等届出書）
（3）直近2営業期間の決算書、貸借対照表及び損益計算書
※これらの書類がない場合にあっては、事業用資産の概要が記載された書類
（4）会社概要若しくは事業の内容がわかるもの

（5）申請者本人であることが確認できるもの（個人事業者であって、申請者欄に署名（自署）のみ記載した場合）

（6）その他新商品に関する資料（商品カタログ等）

宣誓書
中小企業新商品開発認定制度に申請するにあたり、以下について宣誓いたします。
※□欄に✔チェックを入れてください。
風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律第2条により定める営業内容に関わる事業は行っておりません。
暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第2条に規定する暴力団又は暴力団員ではありません。また、八王子市暴力団排除条例第7条に基づき、暴力団による利用であるかを確認する必要がある場合は、市が申請者について所轄の警察署へ照会することを承諾します。
公序良俗に反する事業は行っておりません。
市税の滞納をしておりません。また、市が本制度の認定に必要となる市税の納税証明書を取得することを承諾します。
【法人の申請者は以下についてもご確認ください】
自社の発行済株式の総数又は出資価格の総額の2分の1以上を同一の大企業が所有していることはありません。
自社の発行済株式の総数又は出資価格の総額の3分の2以上を大企業が所有していることはありません。
大企業の役員又は職員を兼ねている者が、自社の役員総数の2分の1以上を占めていることはありません。